[bookmark: _GoBack]    　                                             平成２７年１０月２６日

神奈川県柔道連盟
各地区協会・各連盟　様

神奈川県柔道連盟
会長　須　坂　春　樹
                                                         　　　（公印省略）

平成２７年度全柔連公認Ｃ指導員及び準指導員養成講習会
平成２５・２６年度認定公認指導者の更新講習会の実施について
（通知）

時下　貴団体にはますますご発展のことと拝察いたします。
平素より、本連盟の事業にたいして深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ
ます。
　平成２５年度から施行された「公認柔道指導者資格制度」のＣ指導員及び準指導員養成講習会を別紙要項の通り実施します。
　各地区協会・各連盟におかれましては、柔道の安全指導の徹底、指導者の資質お
よび指導力の向上、柔道全体の社会的信用と地位の確立のために、広く公認指導者
資格の取得を働きかけていただきたくお願い申し上げます。
　併せて、本講習会の一部を平成２５・２６年度認定公認指導者の更新講習会にいたしますので該当者への周知をお願い申し上げます。

                                                           担　当
                                                    神奈川県柔道連盟
                                               　　 教育普及部　鈴木常夫
                                                    　℡ 090-4013-1253